

Data e hora da consulta: 23/12/2025 12:24

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2025	NE	661

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	214048	1000000000	339040	-	SIN LOCSOF

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/12/2025	Ordinário	26810220256158000	-	679.552,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.376.542/0001-21	APPROACH TECNOLOGIA LTDA	88080-000
Endereço		
ENGENHEIRO MAX DE SOUZA 1135 SALA 1101 COQUEIROS		
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

25CT0059 25AT0014 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM Serviço de fornecimento de renovacao dos licenciamentos de software, CONFORME PARTE DA Ordem de Serviço nº 248/2025 (itens 02, 03, 05 e 06), PROCESSO Nº 2681-02.2025.6.15.8000. (PREGAO ELETRONICO Nº 90015/2025 TRE/PB).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 23/12/2025 12:24

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	679.552,00

Subelemento 06 - LOCACAO DE SOFTWARES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Ordem de Serviço para fazer face as despesas com o CONTRATO Nº 59/2025, que trata da prestação de serviço de fornecimento de renovação dos licenciamentos de software, da garantia de equipamentos de TIC e do suporte técnico especializado, conforme Termo de Referência, Anexo I, do Pregão Eletrônico nº 90015/2025 - TRE/PB. Grupo I - Fabricante Nutanix Subscrição de software W-NCI-ULT-PR/ Nucleo (periodo 24 meses). Valor unitario: 7.130,00 Qtde do Pedido: 32 (trinta e duas)	228.160,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	32,00000	7.130,0000	228.160,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Ordem de Serviço para fazer face as despesas com o CONTRATO Nº 59/2025, que trata da prestação de serviço de fornecimento de renovação dos licenciamentos de software, da garantia de equipamentos de TIC e do suporte técnico especializado, conforme Termo de Referência, Anexo I, do Pregão Eletrônico nº 90015/2025 - TRE/PB. Grupo I - Fabricante Nutanix Subscrição de software: SW-NCI-ULT-PR / Nucleo (periodo 36 meses). Valor unitario: R\$ 11.316,00 Qtde do Pedido: 32 (trinta e dois)	362.112,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	32,00000	11.316,0000	362.112,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Ordem de Serviço para fazer face as despesas com o CONTRATO Nº 59/2025, que trata da prestação de serviço de fornecimento de renovação dos licenciamentos de software, da garantia de equipamentos de TIC e do suporte técnico especializado, conforme Termo de Referência, Anexo I, do Pregão Eletrônico nº 90015/2025 - TRE/PB. Grupo I - Fabricante Nutanix	35.840,00

Data e hora da consulta: 23/12/2025 12:24

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	679.552,00

Subelemento 06 - LOCACAO DE SOFTWARES

Seq.	Descrição	Valor do Item
003		35.840,00

Subscricao de software SW-NCM-STR-PR / Nucleo (periodo 24 meses).

Valor unitario: R\$ 1.120,00

Qtde do Pedido: 32 (trinta e dois)

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	32,00000	1.120,0000	35.840,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004		53.440,00

Ordem de Servico para fazer face as despesas com o CONTRATO Nº 59/2025, que trata da prestacao de servico de fornecimento de renovacao dos licenciamentos de software, da garantia de equipamentos de TIC e do suporte tecnico especializado, conforme Termo de Referencia, Anexo I, do Pregao Eletronico nº 90015/2025 - TRE/PB.

Grupo I - Fabricante Nutanix

Subscricao de software SW-NCM-STR-PR/ Nucleo (periodo 36 meses).

Valor unitario: R\$ 1.670,00

Qtde do Pedido: 32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2025	Inclusão	32,00000	1.670,0000	53.440,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ALESSANDRA MOTA DE MENEZES

***.370.174-**

23/12/2025 12:23:08

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

23/12/2025 11:07:46